ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE JARDIM DE ANGICOS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
AVISO DA TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2022

A PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE
LICITAÇÃO DO MUNICIPIO DE JARDIM DE
AANGICOS/RN, torna público para conhecimento dos
interessados que realizará no dia 27 de maio de 2022, às
08h00min, na sala da Comissão Permanente de Licitação no
endereço à Rua Pe. Satumino de Jesus Bezerra, nº 68, Centro,
Jardim de Angicos/RN, a sessão para o recebimento, abertura e
julgamento dos documentos de habilitação e propostas de
preços referentes a TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2022 cujo
objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA EM CONSULTORIA E ASSESSORIA
CONTÁBIL PARA EXECUÇÃO DOS SEGUINTES
SERVIÇOS: ELABORAÇÃO DO PPA (PLANO
PLURIANUAL), LDO (LEI DE DIRETRIZES
ORÇAMENTÁRIAS), LOA (LEI ORÇAMENTÁRIA
ANUAL); SERVIÇOS DE CONTABILIDADE PÚBLICA,
FINANCEIRA E ORÇAMENTÁRIA, INTEGRADA COM
A FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES E
GERAÇÃO DE RELATÓRIOS GERAIS; ATENDER O
CUMPRIMENTO DAS NORMAS E LEGISLAÇÃO QUE
REGEM A CONTABILIDADE PÚBLICA, ALÉM DE
ELABORAÇÃO DE PEÇAS CONTÁBEIS EXIGIDAS
PELOS ÓRGÃOS DE CONTROLES: TRIBUNAL DE
CONTAS DO ESTADO – TCE/RN, SECRETARIA DO
TESOURO NACIONAL – STN, FUNDO NACIONAL DE
SAÚDE – FNS, FUNDO NACIONAL DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL – FNAS E O FUNDO NACIONAL DE
EDUCAÇÃO – FNDE, BEM COMO AS NOVAS
NORMAS BRASILEIRAS DE CONTABILIDADE
APLICADAS AO SETOR PÚBLICO – NBCASP, E
POSSÍVEIS ALTERAÇÕES QUE OCORREREM
POSTERIORES A CONTRATAÇÃO. A quem interessar
encontra-se à disposição, na sede da Prefeitura Municipal nos
horários das 08h00min às 14h00mino Edital e seus Anexos na
integra, ou ainda pelo e-mail:
cpl.jardimdengicos@gmail.com.br. Qualquer informação
poderá ser obtida no endereço e horário supracitado, bem como
através do telefone/fax (84) 3535.0005

Jardim de Angicos/RN, 11 de maio de 2022.

CARISA CÁSSIA CÂMARA
Presidente da CPL

Publicado por:

Carisa Cássia Câmara
Código Identificador:48167F3C

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 12/05/2022. Edição 2777
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/